
Bliv Social- og sundhedsassistentelev i Brøndby
kommune med opstart på grundforløb 2  november

2026

 
Er du klar til at tage første skridt mod en meningsfuld karriere, hvor du gør en forskel hver dag?
Brøndby kommune søger engagerede og nysgerrige Social- og sundhedsassistentelever, der vil
være med til at skabe tryghed, omsorg og livskvalitet for vores borgere. Vi søger:
 

Social- og sundhedsassistent elever til opstart på grundforløb 2 til november 2026●

 
Hvad kan vi tilbyde dig?
 

En spændende og lærerig uddannelse med fokus på både teori og praksis.●

Dygtige vejledere og kollegaer, der støtter dig hele vejen.●

Et arbejdsmiljø fyldt med varme, humor og fællesskab.●

Mulighed for personlig udvikling og en fremtid i et vigtigt fag.●

 
Hvem er du?
 

Du er nysgerrig på mennesker og motiveret for at gøre en forskel.●

Du har en positiv indstilling og lyst til at lære nyt.●

Du trives med at arbejde tæt sammen med andre, men tager også ansvar selv.●

 
Hvad skal du gøre nu?
Vi glæder os til at høre fra dig! Send os din ansøgning senest mandag den 12. oktober 2026.
 

Medsend dit optagelsesbrev fra SOSU H (hvis du ikke har SSH uddannelsen) ●

Er du social- og sundhedshjælper skal du medsende kopi af dit uddannelsesbevis●

Dokumentation for opholdstilladelse, hvis du ikke er dansk statsborger●

Evt. dokumentation for det rette opholdsgrundlag for at kunne påbegynde en uddannelse.

som du har fået tilsendt i E-boks

●

Eventuel udtagelse fra tidligere arbejdsgiver med underskrift●

 
Når ansøgningsfristen er udløbet indkaldes udvalgte ansøgere til samtale som afholdes fredag den
23. oktober 2026 kl. 9.00
Herefter har du mulighed for at blive en del af vores hold.
 
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om uddannelsen? Så tvivl ikke med at skrive til os på
 sundhedsuddannelse@brondby.dk
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
 
 
Med venlig hilsen
Uddannelsesafdelingen i Brøndby kommune 
 
 
Hvordan søger du?
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